
 

 

Všeobecne záväzné nariadenie  
Číslo VZN:   1/2012 

Dodatok č.:  2 

Obec Kysak Výtlačok číslo: 2 - schválený 

v zmysle § 4 ods.3 písm. c), § 6 a § 11 ods. 4 písm. d), e) a g) zákona č. 369/1990 Zb. o 

obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a §2 zákona č. 447/2015 Z. z. o miestnom 

poplatku za rozvoj a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Dodatok č. 2 k Všeobecne záväznému nariadeniu obce Kysak 

č. 1/2016 

 

o nakladaní s komunálnymi odpadmi 

a s drobnými stavebnými odpadmi na území obce Kysak 

 

Vyvesené na úradnej tabuli obce dňa:  
24.4.2024 

 

Zverejnené na internetovej stránke obce dňa:  
 

Dátum začatia lehoty na pripomienkové konanie:  
24.4.2024 

Dátum ukončenia lehoty pripomienkového konania:  
9.5.2024 

Pripomienky zasielať:  

- písomne na adresu: Obecný úrad Kysak, 04481 Kysak 
146 

- elektronicky na adresu:  podatelna@kysak.sk   

 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu nariadenia uskutočnené 

dňa:  

9.5.2024 

 

Schválené Všeobecne záväzné nariadenie  

Prerokované na pracovnom stretnutí poslancov dňa:  9.5.2024 

Na rokovaní OZ obce Kysak dňa:  9.5.2024 

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa:  10.5.2024 

Nariadenie nadobúda účinnosť dňom:  25.5.2024 

   

 

 

Ing. Ľubomír Krajňák 

starosta obce Kysak 



 

 

2 

 

 Obecné zastupiteľstvo v Kysaku sa na základe ustanovenia § 4 ods.3 písm. g a § 6 ods. 1 

zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení, uznieslo na tomto dodatku č. 2 k všeobecne záväzne 

nariadeniu (ďalej len „VZN“)., v súlade s §81 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „zákon o odpadoch“). 

 

 

 

A. dopĺňa sa bod:  

 

§21 

 

Nakladanie s odpadovými pneumatikami 

 

3.  Zberné miesto na opotrebované pneumatiky sa nachádza na zbernom dvore obce Kysak. Zber 

sa riadi prevádzkovým poriadkom zberného dvoru. 

 

 

 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok č.2 k VZN č. 1/2016 bol schválený obecným zastupiteľstvom dňa 9.5.2024.  

2. Tento dodatok č.2 k VZN č. 1/2016 nadobúda účinnosť dňa 25.5.2024. 

 

 

V Kysaku, dňa: 10.5.2024 

 

 

 

              Ing. Ľubomír Krajňák 

           starosta obce  

 


